
Uchwała Nr XVII/230/2004
Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 listopada 2004 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III / 33 / 2002 Rady Gminy Darłowo z dnia
30 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów
szkół prowadzonych przez Gminę Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

W zasadach udzielania stypendiów za wyniki w nauce - stanowiących załącznik
do uchwały Nr III/33/2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2002r. w
sprawie ustalania zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych
przez Gminę Darłowo wprowadza się następującą zmianę:

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Jednorazowa wysokość stypendium szkolnego za wyniki w nauce wynosi
100,00 zł /słownie: sto złotych/".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


